
 
PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  

88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, NIP: 

562-16-88-969   REGON   093213309  BDO: 000059768 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         
KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł. 

 
 

 
PCZ/II-ZP/04/2024                                                                                                Żnin, dn. 27.02.2024 r. 
 
 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu  
PCZ/II-ZP/04/2024 
 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę 

Materiałów jednorazowego użytku w Grupach 1-31 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. 
o. w Żninie Nr post.: PCZ/II-ZP/04/2024. 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień  
i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 
 

1. Grupa 2, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści igły motylek w opakowaniu a’100 szt. i wycenę za opakowanie a’100 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ 

 

2. Grupa 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów dostępne w następujących rozmiarach: 0,33x12mm i 

0,3x8mm?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

3. Grupa 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów dostępne w następujących rozmiarach: 0,33x12mm i 

0,25x6mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

4. Grupa 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów dostępne wyłącznie w rozmiarze 0,33x12mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.  

 

5. Grupa 2, pozycja 10-15 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne z 4 paskami kontrastującymi w RTG? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

6. Grupa 2, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne z 1,1x32mm 20G przepływ 61 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

7. Grupa 2, pozycja 16-19 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne bezpieczne posiadające skuteczne pasywne 

zabezpieczenie przed zakłuciem  w postaci zatrzasku z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

8. Grupa 2, pozycja 16-19 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne bezpieczne z nazwą producenta na opakowaniu 

jednostkowym? 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

9. Grupa 2, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne bezpieczne 1,1x32mm 20G przepływ 61 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

10. Grupa 2, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne bezpieczne 1,3x45mm 18G przepływ 100 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

11. Grupa 2, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne 0,6x19 26G? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

12. Grupa 2, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne z 4 paskami kontrastującymi w RTG? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

13. Grupa 2, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dotętniczą o następującym opisie: 

 Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP) posiadający 2 paski kontrastujące w RTG 

 Zawór odcinający „on/off” w kolorze czerwonym umożliwia zamknięcie lub otwarcie światła kaniuli 

 Specjalnie zaprojektowany przesuwny zawór odcinający minimalizuje utratę krwi, zapobiega 
wypływowi wstecznemu zmniejszając ryzyko potencjalnej ekspozycji na materiał zakaźny 

 Skrzydełka „w kształcie motyla” ułatwiają bezpieczne mocowanie za pomocą opatrunku 

 Skrzydełka dodatkowo wyposażone w 3 oczka umożliwiające opcjonalne przyszycie do skóry 

 Ostre ścięcie igły umożliwia płynne oraz atraumatyczne umieszczenie kaniuli w naczyniu tętniczym 
pacjenta 

 Komora wypływu wyposażona w filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi i ryzykiem 
infekcji 

 Koreczek luer lock pozwala na zamknięcie portu głównego zaraz po założeniu 

 Kaniula bezpieczna wyposażona w pasywne zabezpieczenie, które automatycznie osłania ostrze 
mandrynu minimalizując ryzyko zakłucia oraz zranienie igłą 

 Rozmiar 20G, 1,1x45mm 

 Przepływ 49 ml/min 

 Jednorazowego użytku 

 Nie zawiera lateksu oraz ftalanów 

 Sterylizowana tlenkiem etylenu 

 Pakowanie 1 szt./ blister papier-folia?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

14. Grupa 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2ml z rozszerzeniem skali do 2,2ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

15. Grupa 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 5ml  z rozszerzeniem skali do 5,5ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

16. Grupa 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 10ml z rozszerzeniem skali do 11ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

17. Grupa 3, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml z rozszerzeniem skali do 22ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

18. Grupa 3, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą, wyraźną skalą pomiarową? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

19. Grupa 3, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą kryzą skutecznie zabezpieczającą przez 

wysunięciem tłoka? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

20. Grupa 3, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z przewężeniem tłoka w górnej części, służące do łamania 

strzykawki po użyciu, nie wpływające na jej pracę podczas użytkowania?  

 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

21. Grupa 3, pozycja 6,8  

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych z pojedynczą skalą pomiarową? 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

22. Grupa 3, pozycja 6-8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opak. a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

wymaganych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

23. Grupa 3, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych 

ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

24. Grupa 3, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa z 

miękkiego elastycznego tworzywa (medycznego PCV) o długości 60 mm (55 mm w części 

przezroczystej), całość wolna od ftalanów i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na 

opakowaniu jednostkowym) , igła biorcza stożkowa (ołówkowa)  dwukanałowa  ścięta 4-

płaszczyznowo z ABS,  zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość 

zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, (dodatkowy pochewka), odpowietrznik z filtrem 

przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką, zaopatrzony w dodatkowe skrzydełka dociskowe 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami,  nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o 

dł. 150 cm,  objętość wypełnienia drenu 17,92 ml, dren o średnicy wewnętrznej 3,9 mm,  

opakowanie kolorystyczne folia-papier identyfikujące rodzaj przyrządu, sterylny, opakowanie 250 szt. 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

25. Grupa 3, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych/ transfuzji, z  

komora kroplowa z medycznego PCV o długości 90mm w części przezroczystej, z odpowietrznikiem, 

zatyczka filtra w kolorze czerwonym,  pojemność komory 21ml, całość bez zawartości ftalanów i 

lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana  na opakowaniu jednostkowym), zacisk rolkowy 

wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu (dodatkowa 

pochewka) igła biorcza dwukanałowa  ścięta 4-płaszczyznowo z ABS,  nazwa producenta 

bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm, opakowanie kolorystyczne - nadruk w kolorze 

czerwonym, folia-papier, sterylna, opakowanie 250 szt, ? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

26. Grupa 3, pozycja 11-12 

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, 

Zamawiający w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza 

przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom 

zastosowania wymogu tylko komory bez PCV. 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

27. Grupa 3, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze bursztynowe o długości 150cm? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

28. Grupa 6, pozycja 1,3 

Czy Zamawiający dopuści papiery na stawce VAT 23%? 

 Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

29. Grupa 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę papierów do EKG za opakowanie a’5 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

30. Grupa 6, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę papierów do EKG za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

31. Grupa 6, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG 56x42mm? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

32. Grupa 6, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści elektrody pakowane w opakowanie foliowe a’50 szt. luzem 

(niekonfekcjonowane po 4 sztuki na pasku)?  

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

33. Grupa 6, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod do defibrylacji za komplet a’2 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: Należy wycenić 30 kompletów po 2 sztuki. Zamawiający informuje o zmianie 

zapisów w SWZ, w Załączniku nr 2 do SWZ - Załącznik asortymentowo-cenowy po zmianach z 

dnia 22.02.2024 r. – odpowiedź na pytanie nr 6 z dnia 22.02.2024. 

 

34. Grupa 6, pozycja  9 

Czy Zamawiający dopuści elektrody do defibrylacji do aparatu Quick-Combo dla dzieci o długości 

kabla 120cm, powierzchni całkowitej elektrody 75cm2, powierzchni aktywnej 40cm2 kpl.-2 szt.? 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje o zmianie zapisów w SWZ, w Załączniku nr 2 do SWZ - 

Załącznik asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 22.02.2024 r. – odpowiedź na pytanie 

nr 6 z dnia 22.02.2024. 

 

35. Grupa 6, pozycja  9 

Czy Zamawiający dopuści elektrody do defibrylacji do aparatu Quick-Combo dla dorosłych o 

długości kabla 120cm, powierzchni całkowitej elektrody 136cm2, powierzchni aktywnej 100cm2 kpl.-

2 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

36. Grupa 9, pozycja 3-4 

Czy Zamawiający dopuści worki bez dedykowanego pola do opisywania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

37. Grupa 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści worki do dobowej zbiórki moczu, z drenem o długości 90cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

38. Grupa 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści worki do zbiórki moczu z samouszczelniającym się bezigłowym portem do 

pobierania próbek – bez portu igłowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

39. Grupa 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

40. Grupa 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem 

chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², 

warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy 

celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², chłonność 3820,18 ml? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

41. Grupa 12, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło medyczne w rozmiarze 80cm x 210cm i chłonności 140ml? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

42. Grupa 12, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło medyczne bez laminowanych pasków bocznych? 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

43. Grupa 12, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło medyczne wzmocnione nitkami wykonanymi z 90% 

bawełny i 10% poliestrowym włóknem syntetycznym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

44. Grupa 12, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

45. Grupa 12, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści spodenki wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2 w 

kolorze granatowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

46. Grupa 12, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

47. Grupa 12, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rolkę celulozową z perforacja co 37,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

48. Grupa 12, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rolkę celulozową podfoliowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

49. Grupa 12, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli o wymiarach poszwy 160x210cm, prześcieradła 

150x210cm, pakowany po komplecie w folię, zbiorczo po 25 kompletów w karton? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

50. Grupa 12, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe w rozmiarze 160x210? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

51. Grupa 12, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe w rozmiarze 140x240? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

52. Grupa 12, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z polipropylenu o gramaturze 40g/m
2
, w 

kolorze granatowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

53. Grupa 12, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści koszulę o szerokości 74cm i długości 117cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

54. Grupa 12, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

55. Grupa 12, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne posiadające w bluzie 3 kieszenie, oraz spodnie 

wiązane na troki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

56. Grupa 13, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie i parametrach: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, 

odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa, odporność na 

penetrację płynów w obszarze krytycznym 41.7 cm H2O, chłonność wzmocnienia min. 680% 

 1 x serweta samoprzylepna  o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm 

wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z  torbą do zbiórki płynów o wymiarach 80 cm x 90 cm, 

po 2 porty do odsysania treści po obu stronach dolnej części worka 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm, wykonana z włókniny spunlance 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wzmocnienie 

60x145cm 

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

57. Grupa 13, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie i parametrach: 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 

g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, 

wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 106,5/89,9kPa, odporności 

na penetrację płynów 197 cm H2O 

 1 x Serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm/240cm x 215cm z otworem w kształcie trapezu o 

podstawach 22,5cm i 32cm i wysokości 22,5cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z 

osłonami na kończyny oraz trójkątną torbą do zbiórki płynów, port do odsysania treści w dolnej 

części worka 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm, wykonana z włókniny typu 

spunlance 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wzmocnienie 

60x140cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

58. Grupa 13, pozycja 2 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 

g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z 

dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2, 

odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. odporność na 

penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O., chłonność wzmocnienia min. 680%. 

 1 x serweta  z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm  o wymiarach 230 cm x 300 cm, 

wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm, z włókniny typu spunlance 

 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wykonana z folii PE 

o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm 

i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m2 

 2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm, wzmocnienie 65x190cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

59. Grupa 13, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 

g/m2 w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z 

dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2, 

odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. odporność na 

penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O, chłonność wzmocnienia min. 680% 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 20 cm x 

100 cm, z 4 organizatorami przewodów 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, 2 organizatory przewodów 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm, 2 organizatory przewodów 

 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, 2 organizatory przewodów 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm, z włókniny typu spunlance 

 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 120 cm 

 1 x bandaż elastyczny o wymiarach 10cm x 150cm (450cm w stanie rozciągniętym) 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wykonana z folii PE 

o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 60 cm x 

145 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci 

worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania  

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm, wzmocnienie 65x190cm? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

60. Grupa 13, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 

g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z 

dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2, 

odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa, odporność na 

penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O, chłonność wzmocnienia min. 680% 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

 1 x serweta  z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm  o wymiarach 230 cm x 300 cm, 

wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm, z organozatorami przewodów 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wykonana z folii PE 

o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm 

i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w 

kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania  

 2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm, wzmocnienie 65x190cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

61. Grupa 13, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w 

strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane 

z organizatorami przewodów, Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 

205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. 

Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O. Współczynnik pylenia 

1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o 

wymiarach 6 cm x 8 cm, z organizatorami przewodów, wzmocnienie w strefie krytycznej 75x100cm 

 1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm  

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wykonana z folii PE 

o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm 

i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w 

kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm, wzmocnienie 65x190cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

62. Grupa 13, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Serwety samoprzylepne wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu trójwarstwowego o 

gramaturze 75 g/m2 w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 

80 g/m2, zintegrowane z dwoma poczwórnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w 

strefie wzmocnionej 155 g/m2, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze 

krytycznym 195/180 kPa, odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 207 cm H2O 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wykonana z folii PE 

o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm 

i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w 

kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocniona 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna 

gramatura w strefie chłonnej -  77g/m2? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

63. Grupa 13, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Serwety samoprzylepne wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu trójwarstwowego o 

gramaturze 75 g/m2, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 100/99 

kPa, odporności na penetrację płynów 102 cm H2O 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm 

 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wykonana z folii PE 

o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm 

i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w 

kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania 

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocniona 

hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna 

gramatura w strefie chłonnej -  77g/m2? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

64. Grupa 13, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

65. Grupa 13, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem wszytym na prosto? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

66. Grupa 13, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie płynów 35cm H2O? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

67. Grupa 13, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na rozerwanie na sucho i mokro min. 76Kpa? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

68. Grupa 13, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

69. Grupa 13, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem wszytym na prosto? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

70. Grupa 13, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający nieprzemakalne wstawki o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

71. Grupa 13, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o 

gramaturze 56g/m2, w rozmiarze 30x80cm, odporności na przenikanie cieczy 188cm H2O, pylenie 

<1,3 log10? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

72. Grupa 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody z 2 taśmami przylepnymi o wymiarach 2,5cm x 

17cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

73. Grupa 19, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści worki zapisane na zamek?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

74. Grupa 20, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny o pojemności 2l skalowany co 100ml (+ dodatkowa 

ukośna skala dla małych objętości), z przeźroczystej folii w kolorze niebieskim, z ustnikiem 

(kołnierzem) w kształcie koła pozwalający wygodnie trzymać wyrób podczas użycia, posiadający 

wycięcie umożliwiające higieniczne zamknięcie („skręć i zaczep”), co zabezpiecza przed wylaniem 

treści oraz odcina przykry zapach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

75. Grupa 20, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę toreb na wymiociny za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.  

 

76. Grupa 23, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dorosłych z masą ciała 

> 33 kg. W skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o 

pojemności 1600 ml +/- 200ml z zaworem ciśnieniowym 60 cm H2O, worek wykonany z PVC; 1 

maska jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze #5, rozmiary kodowane 

odpowiednim kolorem pierścienia na masce; przewód tlenowy dł. 2,1 m; rezerwuar tlenowy o 

pojemności 2000 ml. Objętość wyrzutowa ≥ 600ml. Wszystkie elementy w jednym opakowaniu – 

data ważności na opakowaniu. Produkt bez zawartości lateksu. 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

77. Grupa 23, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dzieci z masą ciała 10 - 

33 kg. W skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o 

pojemności 500  ml  +/- 200ml z zaworem ciśnieniowym 40 cm H2O, worek wykonany z PVC; 1 

maska jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze #2, rozmiar maski 

kodowany odpowiednim kolorem pierścienia; przewód tlenowy dł. 2,1 m; rezerwuar tlenowy o 

pojemności 1600 ml. Objętość wyrzutowa 500ml +/- 200ml.  Wszystkie elementy w jednym 

opakowaniu – data ważności na opakowaniu. Produkt bez zawartości lateksu ? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

78. Grupa 26, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę szczotek cytologicznych za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

79. Grupa 26, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka o wymiarach 76x26mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

80. Grupa 27, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 200cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

81. Grupa 27, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 300cm? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

82. Grupa 27, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos w opakowaniu foliowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

83. Grupa 27, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz CH14x2100mm?  

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

84. Grupa 27, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści opaski do mocowania rurek tracheostomijnych niejałowe? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

85. Grupa 27, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

86. Grupa 27, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek za opakowanie a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

87. Grupa 29, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy 1,6m z workiem 1L, gałąź 1,0m, karbowant, sterylny, 

przyrząd posiada łącznik kątowy z portem do kapnografii, Trójnik Y z portami i kolanko z portem 

wykonane z przezroczystego tworzywa? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

88. Grupa 29, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy 1,6m z workiem 3L, gałąź 1,0m, karbowant, sterylny, 

przyrząd posiada łącznik kątowy z portem do kapnografii, Trójnik Y i kolanko z portem wykonane z 

przezroczystego tworzywa? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

89. Grupa 29, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do respiratorów i aparatów do znieczulania dla 

dorosłych, materiał: PP i EVA. Rury karbowane dł. 160 cm o średnicy 22mm , złącza 22mmF, trójnik 

Y, kolanko 90º z portem luer-lock. Zalecany czas stosowania: do 7 dni (do 168 godzin)  

 

 ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

90. Grupa 31 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści łącznik podwójnie obrotowy o długości min. 8cm max. 15cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.  

 

91. Grupa 31, pozycja 2 

W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania 

fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako 

wyrób medyczny.  

Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i 

właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z 

wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425.  

Odpowiedź:  Zamawiający  wymaga, aby produkt był zarejestrowany jako wyrób medyczny. 

 

92. Grupa 31, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć  

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

 

93. Grupa 31, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

94. Grupa 31, pozycja 4 

Czy w miejsce opisanej maty Zamawiający dopuści matę o poniższym opisie? 

Mata podłogowa z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadająca antypoślizgową 

warstwę spodnią, chłonność około 1 litr, rozmiar 116cm x 76cm. Op. 50 szt. 2 warstwy: biała 

warstwa bawełniana, niebieska warstwa antypoślizgowa z folii LDPE? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

95. Grupa 31, pozycja 4 

Czy w miejsce opisanej maty Zamawiający dopuści matę o poniższym opisie? 

Mata podłogowa umożliwiająca wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność ok 7l wody, min. 3 litry 

soli fizjologicznej); dwustronna, chłonąca od góry oraz od spodu; wkład chłonny wyposażony w 

superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu; rozmiar 75x36cm (wkład 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

chłonny 68cmx30cm), kolor biały; op. 100szt. Warstwa wierzchnia i spodnia wykonana z hydrofilnej 

włókniny, w części środkowej superabsorbent? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

96. Grupa 31 pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści szczotkę chirurgiczną o wymiarach 90x45x39mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

97. Grupa 31 pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a’90 szt. i wycenę za opakowanie a’90 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

98. Grupa 31 pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę golarek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

99. Pytanie dotyczy: Pytanie nr 46 z dnia 22.02.2024 – Odpowiedzi na pytania  

Grupa 3 poz. 1-4 Treść pytania: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby strzykawki 2 cz. Luer 

posiadały podwójną skalę?  

Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 46 z dnia 22.02.2024r. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

100. Grupa 3 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego  zmianę odpowiedzi i dopuszczenie strzykawek z rozszerzeniem skali do 3 

ml pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia SWZ. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia odpowiedzi. 

 

101. Grupa 3 pozycja 3 

Prosimy Zamawiającego  zmianę odpowiedzi i dopuszczenie strzykawek z rozszerzeniem skali do 

12 ml pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia odpowiedzi. 

102.  Grupa 3 poz. 5 

 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od ww. wymogu  i dopuszczenie strzykawki do insuliny z igłą 

0,33 x 12,5 mm 



PCZ/II-ZP/04/2024 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł 

 
 

 

Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 48 z dnia 22.02.2024r. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga. 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga strzykawki do insuliny z igłą 0,33 x 12,5mm. 

 

103.  Grupa 3 poz. 14 

Prosimy Zamawiającego o zmianę odpowiedzi i  utrzymanie pierwotnego wymogu SWZ – tj. 

zaoferowania drenu bursztynowego  o długości 200 cm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia odpowiedzi. 

104. Grupa 30 poz. 1 

Na rynku są oferowane myjki nie wiadomego pochodzenia, mogące zagrażać zdrowiu pacjentów 

poprzez zawarte w nich patogeny chorobotwórcze. Ważnym elementem bezpieczeństwa dla 

zamawiającego jest sprawdzenie, czy myjki posiadają dokumenty wynikające z prawidłowego, 

transparentnego, procesu rejestracji wyrobu kosmetycznego, czego skutkiem jest rejestracja w 

ogólnoeuropejskiej bazie wyrobów kosmetycznych CPNP. Czy Zamawiający wymaga aby 

oferowana myjka była zarejestrowana w CPNP, co jest możliwe dopiero po przedstawieniu 

wymaganych badań bezpieczeństwa (dermatologicznych, czystości bakteriologicznej itp.)? W 

sytuacji , gdy podstawowym kryterium wyboru jest cena, brak weryfikacji rejestracji, stwarza 

możliwość oferowania asortymentu słabej jakości i ryzykownego pod względem bezpieczeństwa. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowana myjka była zarejestrowana w CPNP. 

 

 

 

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez 

Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 

asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 22.02.2024 r. : zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr … . 

 


